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一、案件受理情况

2019年4月29日零时至5月12日24时，罗山县数字化城市管理中心共受理城市管理类问题案件412件，结案276件。其中信息采集员上报242件，视频采集案件169件，“12319”热线（含其他机构转接）有群众投诉案件1件。事件类问题有398件，占案件总数的96.60%，问题主要集中在暴露垃圾、非机动车乱停放和乱堆物堆料等。部件类问题有14件，占案件总数的3.40%，问题主要集中在垃圾箱等。

二、各责任单位本周案件处置情况
	责任单位
	应结案数
	按期结案数
	按期结案率
	结案数
	结案率

	世序广场办
	1
	1
	100%
	1
	100%

	环卫所
	126
	94
	74.60%
	112
	88.89%

	城管监察大队
	202
	72
	35.64%
	156
	77.23%

	市政所
	8
	/
	/
	5
	62.50%

	林业局
	23
	1
	4.35%
	2
	8.70%

	广告办
	47
	/
	/
	/
	/

	住建局
	2
	/
	/
	/
	/

	电信公司
	2
	/
	/
	/
	/

	宝城广场办
	1
	/
	/
	/
	/

	总计
	412
	168
	40.78%
	276
	66.99%


备注：

（1）责任单位在案件处置完成后，请附处置后照片一张，否则会影响责任单位的案件“结案率”；

（2）案件处置应在《罗山县数字化城市管理监督指挥手册》要求的处置时限内处置完毕，否则影响责任单位的案件“按期结案率”;

（3）符号“/”表示按期结案数、按期结案率、结案数和结案率为零。

三、本周已处置的重点问题

1.宝城办事处梅湾社区天元北路“常青麦香园”门前，存在暴露垃圾的问题。(责任单位：环卫所)
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  处置前                           处置后      

2.宝城办事处桑园社区天元北路“小黄河桥”围挡旁，存在废弃家具设备的问题。(责任单位：城管监察大队)
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四、案件处置情况汇总   

    各责任单位于2019年1月1日至2019年5月12日所有案件处置情况汇总情况如下表所示：

	责任单位
	应处置数
	处置数
	未处置数
	处置率

	水利局
	2
	2
	/
	100%

	城市管理局
	宝城广场办
	4
	4547
	3
	4065
	1
	482
	89.40%

	
	世序广场办
	1
	
	1
	
	/
	
	

	
	公厕办
	1
	
	1
	
	/
	
	

	
	环卫所
	1708
	
	1677
	
	31
	
	

	
	城管监察大队
	2330
	
	2244
	
	86
	
	

	
	市政所
	79
	
	71
	
	8
	
	

	
	广告办
	424
	
	68
	
	356
	
	

	林业局
	195
	162
	33
	83.07%

	住建局
	35
	17
	18
	48.57%

	电信公司
	8
	3
	5
	37.50%

	弘昌燃气公司
	4
	1
	3
	25.00%

	自来水公司
	9
	/
	9
	/

	罗山供电公司
	8
	/
	8
	/

	民政局
	4
	/
	4
	/

	移动公司
	2
	/
	2
	/

	总计
	4814
	4250
	564
	88.28%


备注：符号“/”表示处置数、未处置数和处置率为零。

五、责任单位未处置案件汇总表   
	责任单位
	小类名称
	未处置数
	合计

	民政局
	乱搭乱建
	1
	4

	
	路名牌
	1
	

	
	流浪乞讨
	2
	

	自来水公司
	燃气井盖
	1
	9

	
	供水管道破裂
	1
	

	
	施工完成后未场光地净
	2
	

	
	消防设施
	1
	

	
	上水井盖
	4
	

	住建局
	积存垃圾渣土
	18
	18

	林业局
	绿地脏乱
	27
	33

	
	绿化弃料
	4
	

	
	行树
	2
	

	移动公司
	架空线缆脱落
	2
	2

	电信公司
	非法小广告
	4
	5

	
	架空线缆脱落
	1
	

	城市管理局


	市政所
	雨水箅子
	2
	8
	482



	
	
	积存垃圾渣土
	2
	
	

	
	
	污水井盖
	1
	
	

	
	
	道路积水
	3
	
	

	
	环卫所
	暴露垃圾
	26
	31
	

	
	
	道路不洁
	2
	
	

	
	
	垃圾箱
	3
	
	

	
	广告办
	户外广告
	4
	356
	

	
	
	违规户外广告
	1
	
	

	
	
	非法小广告
	346
	
	

	
	
	户外广告位置设置不合理
	1
	
	

	
	
	违规牌匾标识
	1
	
	

	
	
	宣传栏
	3
	
	

	
	城管监察大队


	沿街晾挂
	1
	86


	

	
	
	乱堆物堆料
	41
	
	

	
	
	门前（三包）脏乱
	7
	
	

	
	
	无照经营游商
	5
	
	

	
	
	店外经营
	13
	
	

	
	
	废弃家具设备
	6
	
	

	
	
	非机动车乱停放
	10
	
	

	
	
	餐厨垃圾遗撒和污染
	1
	
	

	
	
	商业噪音
	1
	
	

	
	
	油烟污染
	1
	
	

	
	宝城广场办
	暴露垃圾
	1
	1
	

	供电公司
	非法小广告
	4
	8

	
	电力设施
	2
	

	
	电力立杆
	1
	

	
	乱堆物堆料
	1
	

	弘昌燃气公司
	燃气井盖
	1
	3

	
	施工完成后未场光地净
	2
	


4

